
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20 г. Ставрополь) 
                                         ОКУД 0251151 1 

 
ПРИКАЗ 

 
 

31.03.2022                                               № 45/1 

 

О наставничестве 
 
В соответствии с приказом министерства образования Ставропольскогокрая 
о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в 
образовательных организациях Ставропольского края №337-пр от 
03.03.2022г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Признать утратившим силу положение о наставничестве МБОУ СОШ 

№20 г. Ставрополя от 28.08.2021 г. 
2. Утвердить Положение о наставничестве МБОУ СОШ №20                             

г. Ставрополя согласно типовому Положению о системе наставничества 
педагогических работников в образовательной организации (приложение к 
приказуминистерства образования Ставропольскогокрая о системе (целевой 
модели) наставничества педагогических работников в образовательных 
организациях Ставропольского края №337-пр от 03.03.2022г.) 

3. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор                                                                                       Г. Л. Пряхина 


		2024-10-16T11:30:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




